
    
 
 
 

Smlouva o dílo Strana 1 z 2 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

STRANY 

Objednatel Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474 

Sídlo Bydlinského 2474, 390 02 Tábor 

IČO 75050099  

DIČ CZ75050099 

Číslo účtu Komerční banka, a. s. BÚ: 14530301/0100 

a  

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 

IČO 480 35 599 

DIČ CZ480 35 599 

Zápis v obchodním rejstříku Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 

Číslo účtu MONETA Money Bank a.s.; 000000-0169818406/0600 

 

Vzhledem k tomu, že Objednatel vybral Zhotovitele k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Sportovní 
areál při SŠ obchodu, služeb a řemesel, Tábor II“, dohodly se Strany na následujícím: 
  



Smlouva o dílo Strana 2 z 2 

OBSAH A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Slova a výrazy ve Smlouvě mají význam jim stanovený v Pod-článku 1.1 [Definice] Obecných 
podmínek ve znění Zvláštních podmínek („Smluvní podmínky“). 

2. Součástí Smlouvy jsou následující dokumenty, které musí být vykládány ve stanoveném pořadí 
závaznosti: 

(a) tato Smlouva o dílo; 

(b) Dopis nabídky; 

(c) Příloha k nabídce; 

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem – Zvláštní podmínky (Sportovní areál při SŠ obchodu, služeb a řemesel, 
Tábor); 

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem – Obecné podmínky (FIDIC, FIRST EDITION 1999; 

(f) Požadavky objednatele; a 

(g) Formuláře: 

(i) Seznam podzhotovitelů (součást Dopisu nabídky); 

(ii) Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (součást Dopisu 
nabídky); a 

(iii) Harmonogram plateb; 

3. Zhotovitel musí za podmínek sjednaných ve Smlouvě provést pro Objednatele Dílo a Objednatel 
musí za podmínek sjednaných ve Smlouvě Dílo převzít a zaplatit Smluvní cenu. 

4. Přijatá smluvní částka je 56.500.000,- Kč bez DPH. 

5. Strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v souladu se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel. 

6. Smlouva je uzavřena dnem podpisu Smlouvy o dílo poslední Stranou za využití uznávaných 
elektronických podpisů, přičemž postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány 
uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je splněna 
podmínka uveřejnění Smlouvy v souladu s předchozím odstavcem. 

PODPISY ZÁSTUPCŮ STRAN 

Objednatel: Zhotovitel: 

České Budějovice, datum podle el. podpisu České Budějovice, datum podle el. podpisu 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


		2024-05-06T10:19:08+0200
	Jiří Berka


		2024-05-06T10:31:30+0200
	Robert Běhal


		2024-05-06T10:54:07+0200
	Mgr. Radek Cícha




